
 

平成 27 年 6 月 22 日 

 

受益者の皆様へ 

 

ＢＮＹメロン・アセット・マネジメント・ジャパン株式会社 

 

 

「ＢＮＹメロン・グローバルリート通貨選択型ファンド」 

信託終了（繰上償還）に関するお知らせ 

 

 

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社では、追加型証券投資信託「ＢＮＹメロン・グローバルリート

通貨選択型ファンド（毎月分配型）円コース/豪ドルコース/ブラジルレアルコース/

トルコリラコース/インドネシアルピアコース」の各コースにつきまして、平成 27 年

5 月 22 日現在の受益者の皆様を対象に、法令の定めに基づき繰上償還（信託終了）に

かかる書面決議を行いました。 

この結果、各コースにおいて、議決権を行使することができる受益者の議決権の 3 分

の 2 以上の賛成をもって本議案は可決されました。したがいまして、各コースは平成

27 年 7 月 29 日をもって繰上償還（信託終了）することとなりましたのでご案内申し

上げます。 

また、「ＢＮＹメロン・グローバルリート通貨選択型ファンド マネープールファン

ド」につきましても、当該ファンド以外のファンドがすべてその信託を終了させるこ

ととなるため、信託約款の規定に基づき、平成 27 年 7 月 29 日をもって繰上償還（信

託終了）いたしますので、あわせてご案内申し上げます。 

なお、お買付けのお申込み（スイッチングを含みます）は平成 27 年 6 月 24 日まで

となり、平成 27 年 6 月 25 日以降、お買付けのお申込み（スイッチングを含みます）

はできませんのでご注意ください。なお、通常通りの一部解約によるご換金は平成 27

年 7 月 27 日が最終申込日となります。 

皆様のご愛顧に対しまして、厚く御礼申し上げます。 

 

敬具 

 


